

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
S.VITO DEI NORMANNI - Legge 30/12/1960, N.1676 - Esercizi 1967 e 1968.-

Impresa Antonio RIBEZZI nato a Brindisi il 26/3/1916

9° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 18 Giugno 19 71

CONTRATTO in data 29/10/1968, n. 5213 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 31/10/1968
al n. 1996 Mod. I ed atto aggiuntivo n. 5377 del 20/4/1971 reg. a Brindisi il 21
data aprile 1971 al n. 842 Mod. I.-

Importo del progetto a base d'asta . L.	116.300.000.==	Data della consegna . .	29/11/1968
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>1'8,20</u> per cento . . L.	106.763.400.==	Data dell'incomincia- mento dei lavori . . .	29/11/1968
Importo netto perizia suppletiva "	9.500.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	23/11/1969
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.	13.736.600.==	I lavori rimasero sospesi prorogati per . . .	gg. 110+318 gg. 90+60
del quale impegnato		Delib. IACP n. 1803 del 13/12/1969 ed atto aggiuntivo n. 5377 del 20/4/71 art. 6	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .
Per espropriazione L.	100.000.==		
» mag. lav. impreved. »	1.366.600.==		
» lav. ad economia »	4.782.000.==		
» sorvegli. e dir. »	7.548.000.==		
TOTALE somma impegn. L.	13.736.600.==	Giorni impiegati in più .	
		» » meno .	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) - LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo terra fondazioni	mc. 91,63	1320.=	120.951,60	
2	7	" roccia	" 504,27	4200.=	2.117.934,00	
3	32	Calcestruzzo a Kg.200	" 308,63	9350.=	2.885.690,50	
4	31	" " " 300	" 181,23	13500.=	2.446.605,00	
5	62	Ferro omogeneo	Kg. 24686,91	150.=	3.703.036,50	
6	36b	Cls. a Kg.300 elev.	mc. 175,21	15500.=	2.715.755,00	
7	15	Muratura tutta tufo	" 153,72	6600.=	1.014.552,00	
8	17	" tufo cm.20	mq. 154,90	1650.=	255.585,00	
9	9	Formazione di rilevati	mc. 6.609,46	1000.=	6.609.460,00	
10	100	Tubaz. zincata est.	ml. 227,00	1100.=	249.700,00	
11	64	Ringhiere	Kg. 3.804,00	350.=	1.331.400,00	
12	121	Pozzetti ispezione	N° 62.=	4400.=	272.800,00	
13	151	Schiusini per pozzetti	Kg. 4.197,60	275.=	1.154.340,00	
14	90	Tubi cem. amianto Ø 150	ml. 231,50	1320.=	305.580,00	
15	8	Sbancamento roccia	mc. 168,75	3500.=	590.625,00	
16	52	Vespaio calcareo	mc. 59,34	1760.=	104.438,40	
17	83	Cordoni marciapiedi	ml. 492,00	1980.=	974.160,00	
18	53	Wassetto marciapiedi	mq. 1.190,64	580.=	690.571,20	
19	58	Pietrini	" 1.190,64	1000.=	1.190.640,00	
		SOMMA LAVORI A MISURA				28.733.824,20
		B) - LAVORI A FORFAIT				
20	11	C.S.A. - Rustico:				
		mc. 11.907,34 x 48% mc. 5.715,52		7440.=	42.523.468,80	
21	11	C.S.A. - Tramezzi ed intonaci:				
		mc. 11.907,34 x 8% mc. 952,59		7440.=	7.087.269,60	
22	11	C.S.A. - Impianti:				
		mc. 11.907,34 x 9% " 1.071,66		7440.=	7.973.150,40	
23	11	C.S.A. - Completamento fabbricato:				
		mc. 11.907,34 x 7% mc. 833,51		7440.=	6.201.314,40	
24	11	C.S.A. - Ringhiere, ecc.:				
		mc. 11.907,34 x 6% " 714,44		7440.=	5.315.433,60	
		a riportare			69.100.636,80	28.733.824,20

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			69.100.636,80	28.773.824,20
25	11	C.S.A. - Pavimenti, ecc.:				
		mc. 11.907,34 x 10%	mc. 1.190,73	7.440,=	8.859.031,20	
26	11	C.S.A. - Infissi:				
		mc. 11.907,34 x 12%	mc. 1.428,88	7.440,=	10.630.867,20	
		SOMMARIO LAVORI A FORFAIT			L. 86.590.535,20	
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT			L. 117.324.359,40	
		- a dedurre il ribasso d'asta dell'8,20%			L. 9.620.597,47	
		RESTANO NETTE			L. 107.703.761,93	
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA) Visto: IL PRESIDENTE (Dott. Ing. U.G. VALLARINO)				